AUSBREITUNG VON
SCHALLWELLEN IN LUFT

Material:

Art.-Nr.

P3120-1G
P3120-1B
P3120-4A
DS085-1R
MB240-1LS
DS617-1H
DL101-2K
DL101-1K

Anz.

PR opPPRPRPR

N

Bezeichnung

Funktionsgenerator mit Digitalanzeige ,inno"
Akku ,inno", 6 V/10 Ah

Aufstellplatte L

Rundfull mit Klemmsé&ule, uni

MBC Lautsprecher

Halter fir Bausteine ,,compact"

Kerzen, Satz 5 Stk.

Kerzenhalter auf Stiel

Verbindungsleitungen

(AKD 02.o3>
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